Совет   депутатов

муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области второго созыва
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
22.06.2018 г   №  231
О присвоении звания «Почетный
житель МО «Кузёмкинское сельское

поселение»
   Заслушав и обсудив информацию Чубовской Н.М.- председателя первичной организации Совета ветеранов  «О присвоении звания «Почетный житель МО «Кузёмкинское сельское поселение» , Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Информацию Чубовской Н.М. – председателя первичной организации Совета ветеранов   о присвоении звания «Почетный житель  МО «Кузёмкинское сельское поселение» принять к сведению (ходатайства прилагаются)
2. Присвоить звание «Почетный житель МО «Кузёмкинское сельское поселение» :
- Сеппенен Любови Семеновне

- Шаховой Чеславе Михайловне
- Юрлову Аркадию Яковлевичу

Глава муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»                                         Л.Н.Шумилина